

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZZS Šumná - D.1.4.8.5 MR CZ-CPA: 43.21.10**

Misto **Šumná**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČ: **70888337**
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: **CZ70888337**
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČ: **48531235**
Husova 890 DIČ: **CZ48531235**
67602 Moravské Budějovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	104 846,00
Celkem ZRN	104 846,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	3 000,00
Celkem ZRN+ostatní náklady	107 846,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 846,00 CZK
Základní DPH	21 %	22 647,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 130 493,66 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Trubkování a krabice součástí UKS.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			104 846,00
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00
Cena celkem					107 846,00

Položkový rozpočet

S:	ZZS Šumná - D.1.4.8.5 MR CZ-CPA: 43.21.10
O:	Šumná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	kód CZ-CPA	cenová soustava
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				104 846,00		
1	222370001R00	Jednotka zesilovače	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
2	1020001014	Mixážní zesilovač, 2 zóny, 120W	ks	1,00000	11 120,00	11 120,00	43.21.10	Vlastní
3	222370002R01	VV modul pro řízení směřování hlášení	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
4	0155	IO modul <i>IO modul 2 vstupy, 16 výstupů pro řízení směřování hlášení do vybraných zón, komunikace ethernet vč.boxu, nap.zdroje a držáku</i>	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00	43.21.10	Vlastní
5	0156	IO modul - soustava zdroje a pomocných relé <i>zdroj 24V + relé pro spínání zvuk.výstupů</i>	ks	1,00000	3 910,00	3 910,00	43.21.10	Vlastní
6	0157	IO modul - zvuková karta <i>Zvuková karta do výjezdového PC pro zpracování zvukových signálů přenášených datovým kanálem z dispečinku v Bohunicích</i>	ks	1,00000	5 440,00	5 440,00	43.21.10	Vlastní
7	222370101R00	Reproduktor skříňkový nástěnný	kus	10,00000	300,00	3 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
8	1020201011	Skříňkový kovový reproduktor 6W, bílý	ks	10,00000	790,00	7 900,00	43.21.10	Vlastní
9	222370151R00	Regulátor hlasitosti 20 W pod omítku	kus	3,00000	250,00	750,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
10	1020301011	Regulátor hlasitosti 12W,, relé, MK, odolnost proti selhání, čtyřvodičové	ks	3,00000	912,00	2 736,00	43.21.10	Vlastní
11	222370601R00	Kontrolní měření	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
12	222370605R00	Měření rozhlas.zařízení a měření srozumitelnosti	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
13	222731501R00	Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu	hod	6,00000	800,00	4 800,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
14	10150005	Pomocný instalační materiál <i>Obsahuje izol.pásky,sádru,pomocné svorkovnice,vruty,hmoždinky,těsn.hmoty a ostatní instalační materiál včetně inst.přísušensví do 19" rozváděče.</i>	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	43.21.10	Vlastní
15	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 <i>Zaškolení obsluhy.</i>	h	4,00000	300,00	1 200,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
16	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 <i>Konfigurace a nastavení.</i>	h	4,00000	350,00	1 400,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
17	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	h	8,00000	350,00	2 800,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
18	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
19	900 RT9	HZS, programátor	h	12,00000	500,00	6 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
20	005231030R	Zkušební provoz	h	12,00000	300,00	3 600,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
21	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	2 500,00000	2,00	5 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
22	210810009RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	195,00000	42,00	8 190,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
Díl:	ON	Ostatní náklady				3 000,00		
23	005124010R	Koordinační činnost	h	2,00000	500,00	1 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I
24	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	h	2,00000	1 000,00	2 000,00	43.21.10	RTS DATA 2018/I

Použitá cenová soustava u montáží a ostatních nákladů - RTS I/2018, u ostatních položek vlastní.

Postup stanovení výměr položek:

Počty koncových prvků odečteny z digitální verze PD programem Autocad z příloh č.D.1.4.8.1.2.01-02.

Upozornění:

- 1. Všechny položky jsou oceněny jako : kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů dle projektu.**
- 2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !**
- 3. Pokud se v položce vyskytuje obchodní název materiálu nebo výrobce, jedná se pouze o upřesnění materiálového standardu, je možné použít i jiný materiál požadovaných vlastností.**
- 4. Ceny vlastních položek jsou vytvořeny z průměrných cen pro daný výrobek (práci), na trhu v roce 2018 a s ohledem na zkušenosti z dříve vypracovaných rozpočtů a uskutečněných cenových nabídek různých zhotovitelů.**